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חנינה מנשיא המדינה על קנסות בעקבות משבר הקורונה
ביום 22 לספטמבר 2020 הכריזו נשיא המדינה ראובן ריבלין ושר המשפטים אבי ניסנקורן על מתווה

ייחודי למתן חנינה לבעלי חובות שהוטלו עליהם קנסות והם מתקשים לשלמם כיוון שנקלעו למצב כלכלי
חמור בשל הקורונה. חשוב לציין – המתווה לא יחול על קנסות שהוטלו על חייבים בשל הפרת צווי

קורונה, אלא על מי שמבקשים לעמוד בתשלום קנסות שהוטלו עליהם בשל קשיים כלכליים אליהם
נקלעו כתוצאה מהקורונה .

תנאים ייחודיים
ניכרת בכל תחומי החיים. ההשפעה הכלכלית של ההתמודדות עם והשפעתו  עולמנו,  נגיף הקורונה מטלטל את 
הקרונה היא הרסנית עבור אזרחים רבים, ומי שעומדים כנגדם חובות שאין בידם לפרוע, מוצאים עצמם חסרי אונים

מול קנסות המנפחים את החוב שמלכתחילה התקשו לשלם.

מטה את  ושברה  עבודתם  את  השביתה  שהקורונה  רבים  אזרחים  אצל  כלכלית  להתמוטטות  סכנה  יוצר  זה  מצב 
המצוקה את  לשרוד  לחייבים  לאפשר  שמטרתו  המיוחד,  החנינות  מתווה  הושק  הקורונה  משבר  בעקבות  לחמם. 

הקשה בימים אלו.

מי זכאי לחנינה
החנינה ניתנת בגין קנסות לבעלי חובות שנקלעו למצב כלכלי קשה עקב משבר הקורונה.

זכאות לחנינה תלויה בחמישה קריטריונים:

◻️ חייב שהוטלו עליו קנסות בעקבות הליך תעבורתי, מנהלי או פלילי.

◻️ חייב שלא הורשע במהלך 5 השנים האחרונות.

◻️ חייב שבמהלך השנתיים האחרונות פנה בבקשה להסדיר את חובו.

◻️ חייב שלא מוטלת עליו חובת תשלום כפיצוי לנפגע עבירה.

◻️ בקשת חנינה תיבדק ותיבחן, ותתקבל בהתאם לחוות הדעת של הגורמים המוסמכים.

מי על  לא תחול החנינה  לפגוע במאמצי ההתמודדות עם הקורונה,  ולא  הציבור  על שלום  עקב ההכרח לשמור 
שקיבל קנסות כתוצאה מהפרת צווי קורונה. כמו כן, החנינה לא תחול על קנסות בגין חנייה שלא כחוק או בגין אי

תשלום אגרות.
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בחינת הבקשות
לבקשה יש לצרף כל מסמך שיש בו להעיד על מצבו הכלכלי הקשה של המבקש עקב משבר הקורונה, לרבות:

◻️ מסמך המפרט את נימוקי הבקשה לקבלת החנינה.

◻️ פירוט הקנסות לגביהם מוגשת הבקשה.

◻️ דפי חשבון בנק של שלושת החודשים שקדמו לבקשה.

◻️ אישורים על קבלת קצבאות או תגמולים.

◻️ אישורים על חובות פעילים.

◻️ הלוואות שנטל המבקש.

רפואיות, דעת  חוות  טיפול,  גורמי  של  דעת  (חוות  מיוחדות  רפואיות  או  אישיות  נסיבות  על  המעידים  מסמכים   ️◻
אישור על אחוזי נכות מביטוח לאומי, מסמכי אשפוז  ועוד).

לאחר הגשת הבקשה ייבדקו מצבו הכלכלי של החייב, העבירות בגינן הוטלו הקנסות, יכולת התשלום של החייב,
נכונותו ומאמציו לעמוד בתשלומים, גובה הקנסות, מספר הקנסות העומדים כנגד הפונה, ועוד.

את בקשת החנינה ניתן להגיש לנשיא המדינה באמצעות טופס מקוון באתר בית הנשיא. המתווה תקף לחצי שנה,
ולכן יחול על בקשות שיוגשו עד ה-1 לאפריל 2021.

בקשת החנינה יכולה להיות מוגשת על ידי האדם המבקש עצמו, עורך דין מטעמו או בן משפחה מדרגה ראשונה.

שבירת המיתוס – אדם יכול לקבל חנינה יותר מפעם אחת בחיים.

למידע נוסף ניתן ליצור קשר עם הלשכה המשפטית בבית הנשיא בטלפון 02-6707211 בימים א’-ה’, בין השעות
בין א’-ה’  בימים   073-3927070 בטלפון  המשפטים  במשרד  חנינות  מחלקת  מזכירות  עם  וכן   09:00-11:00

.13:00-15:00 ו-   09:00-11:00 השעות 

סיוע וליווי בהגשת בקשת החנינה
ניתן להגיש את בקשת החנינה באופן עצמאי. יחד עם זאת, כאשר מדובר בהליכים מסוג זה רצוי להיעזר במי שבקי

בהליך, ויוכל להבטיח שבקשתכם תוגש כראוי, תטופל ביעילות ותיענה בחיוב.

https://forms.gov.il/globalData/GetSequence/getHtmlForm.aspx?formType=HNI1%40justice.gov.il
https://www.dok.co.il
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בכדי לקבל מענה חיובי ומהיר עליכם להגיש מסמכים המעידים על חובכם, עברכם, מצבכם הכלכלי, יכולת ההחזר
שלכם ועוד. ליווי וייצוג מקצועי של עורך דין בהגשת בקשת החנינה יסייע לכם לקבל מענה חיובי בהקדם.

צוות עורכי הדין שלנו, ביניהם גם יוצאי הפרקליטויות השונות ורשויות האכיפה, פועל במקצועיות ומסירות על מנת
ולהגן על זכויותייך. המשרד מונה צוות אנשים מוכשר וייחודי המתורגל בחשיבה “מחוץ לקופסה” למציאת פתרונות
מקוריים ופועל תמיד למען לקוחותיו ללא מורא ובנאמנות, תוך לחימה עיקשת, רציפה ובלתי מתפשרת במנגנונים
אתם לנשיא  חנינה  בקשת  בכתיבת  מעוניינים  ואתם  במידה  המטופל.  רצון  לשביעות  היעד  לכיבוש  עד  השונים 
ולהציע לכם מענה ונשמח לסייע  052-6885006 או השאירו פרטים  מוזמנים לפנות להתייעצות עימנו בטלפון 

ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדכם. סודיות מלאה מובטחת.

https://www.dok.co.il/בקשת-חנינה/
https://www.dok.co.il/contact
https://www.dok.co.il

